
    

velkoobchod: www.hbgroup.cz | www.hbgroup.sk | maloobchod: www.klicovecentrum.cz | www.klucovecentrum.sk 

Dovozce pro ČR: H&B Group s. r. o. | info@hbgroup.cz | +420 377 225 903 | Žatecká 8, 301 00 Plzeň 
Dovozca pre SR: H&B Slovakia s. r. o. | info&hbgroup.sk | +421 262 520 032 | Ovsištské nám. 1, 851 04 Bratislava 

1 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ č. 008-10-2022 

DECLARATION OF CONFORMITY No. 008-10-2022 

Dovozce, společnost: 

H&B Group s.r.o. 
Žatecká 138/8, 301 00 Plzeň 
IČO: 26341085, DIČ: CZ26341085 
 
Tímto prohlašujeme, podle zákona č. 22/1997 Sb., § 13 ve znění zákona č. 71/2000 Sb., zákona č. 
102/2001 Sb., zákona č.205/2002 Sb., zákona č. 226/2003 Sb. a zákona č. 277/2003 Sb. že: 
 

Elektronické kování STAR SMART v konfiguracích: 

ÚZKÉ          ŠIROKÉ 

  
 

 

 

 

 

na které se toto prohlášení vztahuje, splňuje/odpovídá následujícím požadavkům: 
 
NV č. 17/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na elektrická zařízení nízkého napětí, 
NV č. 18/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na výrobky z hlediska jejich 
elektromagnetické kompatibility, a příslušným předpisům a normám, které z těchto nařízení vyplývají 
a je ve shodě s následujícími standardy a normami: 
ČSN EN 61000-6-3 (333432) 
ČSN EN 55022 ED 3  (334290)  
a současně s předpisy Elektromagnetické kompatibility 89/336/CEE a následujících doplňků 
92/31/CEE a 93/68/CEE, a dle (RED) 2014/53/EU. 
a EN 13501-2: 2016 a EN 1634-1: 2004+A1:2018 pro použití na PP dveřích. 
 
Seznam použitých technických předpisů a norem: 
ČSN EN 60335-1/A16:2001, ČSN EN 60598-1/A12:2002, ČSN EN 60598-2-4:1997 
 
Elektronické kování STAR SMART s deklarovanou třídou požární odolnosti EW 30 slouží jako dveřní 
kování pro ovládání typizovaných trvale průchozích interiérových/exteriérových stavebních (včetně 
protipožárních) otvorů. V sestavě se schváleným dveřním křídlem a zárubní včetně zadlabacího 
zámku (popř. včetně dveřního zavírače/pohonu) může být výrobek instalován na požární/kouřotěsné 
úseky, prostory s požadavkem na požadovanou vzduchovou neprůzvučnost, za příslušných 
klimatických podmínek. 
 

ROZTEČ 72- KLÁVESNICE, RFID 
ROZTEČ 72- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
ROZTEČ 85- KLÁVESNICE, RFID,  
ROZTEČ 85- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
ROZTEČ 90- KLÁVESNICE, RFID,  
ROZTEČ 90- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
ROZTEČ 92- KLÁVESNICE, RFID,  
ROZTEČ 92- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
SLEPÉ- KLÁVESNICE, RFID,  
SLEPÉ- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
 

ROZTEČ 72- KLÁVESNICE, RFID 
ROZTEČ 72- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
ROZTEČ 85- KLÁVESNICE, RFID,  
ROZTEČ 85- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
ROZTEČ 90- KLÁVESNICE, RFID,  
ROZTEČ 90- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
ROZTEČ 92- KLÁVESNICE, RFID,  
ROZTEČ 92- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
SLEPÉ- KLÁVESNICE, RFID,  
SLEPÉ- KLÁVESNICE, RFID, FINGERPRINT  
 



    

velkoobchod: www.hbgroup.cz | www.hbgroup.sk | maloobchod: www.klicovecentrum.cz | www.klucovecentrum.sk 

Dovozce pro ČR: H&B Group s. r. o. | info@hbgroup.cz | +420 377 225 903 | Žatecká 8, 301 00 Plzeň 
Dovozca pre SR: H&B Slovakia s. r. o. | info&hbgroup.sk | +421 262 520 032 | Ovsištské nám. 1, 851 04 Bratislava 

2 

 
Posouzení shody výrobku se základními požadavky bylo provedeno v souladu s požadavky výše 
uvedených zák. nařízení a norem ve znění pozdějších předpisů, kterými se stanoví technické 
požadavky na vybrané stavební výrobky na základě provedených zkoušek.  
 
Akreditovanou certifikaci/klasifikaci provedla zkušební laboratoř: reg. no. 041/S-159: FIRES-FR-093-
22-AUNS: PR-22-0050/02, a FIRES-CR-141-22-AUPS: PR-22-0050. Dále ZKT lab Technology – ZKT-
2111096033C. 
 
Tímto prohlášením o shodě č. 008-10-2022 dovozce prohlašuje, ze vlastnosti výrobku splňují základní 
požadavky podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterými se stanoví 
technické́ požadavky na vybrané́ stavební výrobky a požadavky technických předpisů a že přijal 
opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků uvedených na trh s technickou dokumentací a se 
základními požadavky. 
Dále výrobce prohlašuje, že uvedený výrobek splňuje ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 102/2001 
Sb. ve znění pozdějších předpisů, o obecné́ bezpečnosti výrobků, požadavky na obecnou bezpečnost 
výrobku. Výrobek je za běžných a rozumných předvídatelných podmínek užití po dobu jeho 
použitelnosti, ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., bezpečný. Ve smyslu zákona o obecné́ bezpečnosti 
výrobků byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda výrobků uváděných na trh s požadavky 
na jejich bezpečnost. 
 

Vydání: 01/09/2022 

Platnost: 01/08/2025 

 

H&B Group s.r.o. 
Žatecká 138/8, 301 00 Plzeň 

 


